

入札（見積）結果報告書

令和 4年 9月16日

契約番号	件 名	人数	方法	落 札 者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2022005830	梨木沢改修工事	9	指名競争	有限会社 柳沢土建	円 5,140,000	円 4,740,000	% 92.22	円 474,000	円 5,214,000	
2022006019	濁沢防災工事	12	指名競争	株式会社 藤澤土木	円 3,040,000	円 2,820,000	% 92.76	円 282,000	円 3,102,000	
2022001653	三輪二丁目地区配水管布設替工事	1	事後審査	日本ガス工事 株式会社	円 27,270,000	円 25,090,000	% 92.01	円 2,509,000	円 27,599,000	
2022002145	国補 横断歩道橋定期点検業務委託	6	公募型指	不調	円	円	%	円	円	
2022002889	夏目・蚊里田送水管舗装復旧三輪工区工事、 長野大通り線人孔鉄蓋調整工事	2	事後審査	株式会社 大松建設	円 44,060,000	円 40,350,000	% 91.58	円 4,035,000	円 44,385,000	
2022003348	長野真田線バイパス関連下水道工事	3	事後審査	川中島建設 株式会社	円 27,330,000	円 25,500,000	% 93.30	円 2,550,000	円 28,050,000	
2022003737	長野運動公園陸上競技場非常用予備発電機更新工事	14	事後審査	ナガサカ電気 株式会社	円 9,760,000	円 9,000,000	% 92.21	円 900,000	円 9,900,000	
2022003962	芋井 1 0 5 号線舗装工事	6	事後審査	株式会社 中重建設	円 18,330,000	円 16,700,000	% 91.11	円 1,670,000	円 18,370,000	
2022004022	国補 神地沢橋外 1 橋橋梁現況調査・補修設計業務委託	5	公募型指	環境都市設計 株式会社	円 5,380,000	円 4,700,000	% 87.36	円 470,000	円 5,170,000	
2022004102	国補 旭山橋橋梁補修工事	2	事後審査	川浦土建 株式会社	円 28,650,000	円 26,300,000	% 91.80	円 2,630,000	円 28,930,000	
2022005427	クリーンハウス山布施ばっ気攪拌装置外取替工事	2	公募型指	第一公害プラント 株式会社	円 6,440,000	円 6,200,000	% 96.27	円 620,000	円 6,820,000	
2022005435	吉原配水池外フェンス改修工事	8	指名競争	三ツ和工業 有限会社	円 4,540,000	円 4,320,000	% 95.15	円 432,000	円 4,752,000	
2022005516	定住促進住宅中村団地 1、2 号棟屋根塗装工事	1	公募型指	不調	円	円	%	円	円	
2022005582	普通河川 長沼 2 号幹線排水路浚渫工事	12	指名競争	株式会社 ビーカークリエーション	円 6,070,000	円 5,930,000	% 97.69	円 593,000	円 6,523,000	

入札（見積）結果報告書

令和 4年 9月16日

契約番号	件 名	人数	方法	落 札 者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2022005584	東長野老人憩の家 地下灯油タンク改修工事	1	公募型指	東亜化工機 株式会社	円 1,650,000	円 1,560,000	% 94.55	円 156,000	円 1,716,000	
2022005610	豊野町豊野地区配水管布設替工事	7	公募型指	株式会社 共同設備	円 4,390,000	円 4,020,000	% 91.57	円 402,000	円 4,422,000	
2022005712	篠ノ井岡田地区下水道舗装復旧工事	12	指名競争	株式会社 新光建設工業	円 7,610,000	円 6,920,000	% 90.93	円 692,000	円 7,612,000	
2022005724	中条小学校 屋内運動場暗幕カーテン改修外工事	1	公募型指	宮尾建設 株式会社	円 1,800,000	円 1,800,000	% 100.00	円 180,000	円 1,980,000	
2022005727	史跡大室古墳群 遺構復元整備ゾーン 165号墳・185号墳保存整備工事	12	指名競争	有限会社 大峽建設	円 6,520,000	円 5,980,000	% 91.72	円 598,000	円 6,578,000	
2022005798	朝陽 2 4 号線道路後退線整備工事	12	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
2022005810	篠ノ井西小学校 防災備蓄倉庫設置工事	13	指名競争	株式会社 丸大大島建設	円 3,770,000	円 3,490,000	% 92.57	円 349,000	円 3,839,000	
2022005862	芋井 1 1 8 号線道路改良工事	11	指名競争	有限会社 松本工務店	円 4,870,000	円 4,490,000	% 92.20	円 449,000	円 4,939,000	
2022005874	上神代配水池計装設備設置工事	8	指名競争	株式会社 マナテック	円 4,210,000	円 4,100,000	% 97.39	円 410,000	円 4,510,000	
2022005918	田野口日向地区水路改修工事	11	指名競争	有限会社 高建	円 2,260,000	円 2,080,000	% 92.04	円 208,000	円 2,288,000	
2022005927	上篠ノ井地区用水路改修工事	9	指名競争	株式会社 一藤建設	円 4,100,000	円 3,730,000	% 90.98	円 373,000	円 4,103,000	
2022005932	布野屋島線側溝整備工事	11	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
2022005953	柳沢川改修工事	15	指名競争	石川建設 株式会社	円 2,810,000	円 2,600,000	% 92.53	円 260,000	円 2,860,000	
2022005988	北部幹線事業用地整備工事	15	指名競争	有限会社 笠興	円 6,290,000	円 5,720,000	% 90.94	円 572,000	円 6,292,000	

入札（見積）結果報告書

令和 4年 9月16日

契約番号	件 名	人数	方法	落 札 者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2022006015	国補 加茂川橋橋梁補修工事	11	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	